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Surat Tugas Dosen Mengajar

Select Language

SURAT TUGAS
No. 008/ DEKAN/ST/FASILKOM/I11/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas I[Imu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama . BINASTYA ANGGARA SEKTI, ST, MM

No. Dosen / NIP : 7465 /02161010000

NIDN / NIDK : 0320026801

Jabatan Akademik . Asisten Ahli (150)

Alamat : PERUM TATAKA PURI J-13/70, RT/RW. 002/005

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CCD211 Basis Data 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 CCG120 Organisasi dan Manajemen 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CSS221 Manajemen Proyek Sistem Informasi 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
4 CCS220 Analisis dan Perancangan Sistem Informasi 3 CRO0O01 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Universitas

@ EsaUnggul

FAKULTAS ILMU KOMPUTER

“
Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.

NIP. 222010872

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen
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Menu Data

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perkuliahan (Adm) Laporan

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Basis Data
CCD211 EU201
Rabu, 17:00 - 19:30 ()

Perkuliahan (Dosen)

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Select Language | ¥

Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJE]

AKADE

BINASTYA ANGGARA SEKTI , ST, MM (7465)

Jumlah Mahasiswa : 32
Semester SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Perencanaan Jurnal Perkuliahan E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
ke / . Rencan_a - " Gen. .
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_erl Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status Honor Realisasi
Perkuliahan
1/1 Rabu, 22 Mar 7465 - Teori 30 Introduction  Online Introduction to Selesai
2023 BINASTYA to Database Database
0 - ANGGARA
AR SEKTI , ST,
) MM
Ruang :
2/1 Rabu, 29 Mar 7465 - Teori 30 Model Data Online Model Data Selesai
2023 BINASTYA Relational Relational
.00 - ANGGARA
1700 SEKTI , ST,
) MM
Ruang :
3/1 Rabu, 5 Apr 7465 - Teori | 31 Entity Online Entity Selesai +"
2023 BINASTYA Relationship Relationship
X ANGGARA Model Model
17:00 -
19:30 SEKTIST;
MM
Ruang :
4/1 Rabu, 12 Apr ' 7465 - Teori | 30 Aljabar dan Online Aljabar dan Selesai +*
2023 BINASTYA Kalkulus Kalkulus
. ANGGARA Relasional Relasional
17:00 -
19:30 SEKTI, ST,
’ MM
Ruang :
5/1 Rabu, 3 Mei 7465 - Teori 30 SQL Data Online SQL Data Selesai
2023 BINASTYA Manipulation Manipulation
T ANGGARA
e SEKTI , ST,
’ MM
Ruang :
6/1 Rabu, 10 Mei 7465 - Teori 29 SQL-Data Online SQL-Data Selesai  +
2023 BINASTYA Definition Definition
00 - ANGGARA
o SEKTI , ST,
! MM
Ruang :
7/1 Rabu, 17 Mei 7465 - Teori 29 Bahasa Query Online Bahasa Query Selesai +*
2023 BINASTYA
0 - ANGGARA
AR SEKTI , ST,
’ MM
Ruang :
8/1 Rabu, 7 Jun 7465 - Teori | 29 Methodology  Online Methodology — Selesai +*
2023 BINASTYA — Conceptual Conceptual
17:00 - ANGGARA Database Database Design
19: 30 SEKTI , ST, Design
) MM
Ruang :
9/1 Rabu, 14 Jun 7465 - Teori | 30 Methodology  Online Methodology - Selesai +"
2023 BINASTYA - Logical Logical Database
17:00 - ANGGARA Database Design for the
19j30 SEKTI , ST, Design for Relational Model
) MM the Relational
Model

Ruang :

- @_-
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10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

Rabu, 21 Jun
2023

17:00 -
19:30

Rabu, 28 Jun
2023

17:00 -
19:30

Rabu, 5 Jul
2023
17:00 -
19:30

Rabu, 12 Jul
2023

17:00 -
19:30

Rabu, 19 Jul
2023

17:00 -
19:30

7465 -
BINASTYA
ANGGARA
SEKTI, ST,
MM

Ruang :

7465 -
BINASTYA
ANGGARA
SEKTI, ST,
MM

Ruang :

7465 -
BINASTYA
ANGGARA
SEKTI, ST,
MM

Ruang :

7465 -
BINASTYA
ANGGARA
SEKTI, ST,
MM

Ruang :

7465 -
BINASTYA
ANGGARA
SEKTI, ST,
MM

Ruang :

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

28

31

31

30

29

Query
Processing

Backup dan
Recovery

Pengamanan
Database

Database
Terdistribusi

Data
Warehouse

Online

Online

Online

Online

Online

Query Processing

Backup dan
Recovery

Pengamanan
Database

Database
Terdistribusi

Data Warehouse

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai



Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Data Perkuliahan (Adm)

Semester

Laporan

Basis Data

CCD211 EU201

Rabu, 17:00 - 19:30 ()
32

Perkuliahan (Dosen)

SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Select Language | 'V

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJE
AKADE

BINASTYA ANGGARA SEKTI , ST, MM (7465)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload : No file chosen (Upload ]
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 22 29 05 12 03 10 17 07 14 21 28 05 12 19
Mar Mar Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
O g O a O O O O O O O O O O
1. 20170801319 ADITHIAASDIALFARISYI Hv Awv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Hv Hv | v
2. 20210801424 EBEN EZER OBED Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
MARPAUNG
3. 20210801426 A DONI AHDIAN Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwvw Hwv
4. 20210801427 DESNICO FERDIANSYAH Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
5. 20210801429 DHIMAS ARYA Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
PRIAMBODO
6. 20210801446 ANISA RISKA SEPTIYANA' Hv Hv Hwv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Hv Hwv Hwv
7. 20210801447 WINAVIA FELANIA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
8. 20210801449 MUHAMMAD ALIF FADHIL Hv~ Hv Hsv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hw
RAMADHAN
9. 20210801452 = ALNINO DIO PUTERA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwvw Hwv
10. 20210801453 RAYNALDI SANDY Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
11. 20210801454 DELVIE DELLAWATI Hv Hvy Hv Hv Av Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
SIAGIAN
12. 20210801455 ALVITTO JUAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Hv Hwv Hv Hwv Hwv
RAMADHAN
13. 20210801458 AGUS SRI GUNTORO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Hwv Hwv
14, 20210801459 FADILAH UMAR Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Hwv Hwv
15. 20210801460 SAHRI RAMADAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwvw Hwv
16. 20210801464 MUHAMMAD JIHAD Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
ROBBANI
17. 20210801465 ANDIKA NOOR ISMAWAN Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
18. 20210801467 BAGUS ROSYID HAMDANI Hv~ Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hsv Hwv Hwv
19. 20210801468 ANGGRAENI AGUSTIN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hwv Hv Hv Hwv Hwv
20. 20210801470 IGNATIUS RUBY ANA Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hwv Hwv
LONGA
21. 20210801471 FAHRIZALKURNIAPUTRA Hv Hv Hwv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
22. 20210801474 IBRA DEY ROZA Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwvw Hwv
23. 20210801476 IQBAL IMMADUDDIN Hv Hv Hv Av Hv Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
RACHMAN
24, 20210801477 MARNI SARLINA TOBE Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hvy Hv Av Hv Hwv Hwv Awv Hv
25. 20210801489 FAKIH NURSIDIK Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
26. 20210801494 RICARDO Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hyvy Hv Hwv Hwv Hv

)
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27.

28.

29.

30.

31.

32.

20210801502

20210801509
20210801510
20220801355
20220801478

20220801576

YOGGY MONTANA
HENDRY

UNIQUE SCOVI EGNEL
AUREL ELVIOLITA PUTRI
AZWAR AFFANDI

PANJI TRI HANDOKO

MUHAMAD KHOIRI
AMARULLOH

Hw
Hw
Av
Hwv

Awv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Awv

Hw
Hsw
Hwv
Hwv

Awv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Awv

Hw
Hw
Hwv
Hwv

Awv

Hwv
Hw
Hw
Hwv

Awv

Hw
Hw
Av
Hwv

Awv

Hw
Hw
Awv
Hwv

Awv

Hw
Hw
Hwv
Hwv

Awv

Hw
Hw
I v
Hwv

Awv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Awv

Hw
Hw
Hwv
Hwv

Awv

Hwv
Hwv
Hw
Hwv

Awv

Hw
Hw
| v
Hwv

Awv



Select Language v

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJE )
AKADEMIK o
Nama Mata Kuliah : Basis Data Dosen : BINASTYA ANGGARA SEKTI , ST, MM (7465)
Kode MK dan Kelas : CCD211 EU201
Jadwal dan Ruang : Rabu, 17:00 - 19:30 ()
Jumlah Mahasiswa P32
Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh BINASTYA ANGGARA SEKTI , ST, MM pada tanggal 10-08-2023

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

* Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

uTs
Perhatian
absensi
e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
quizonline pada parameter terkait terhapus
) Penarikan Nilai E-Learning
tugasonline
* Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
UAS dengan menekan tombol &

» Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

uTS absensi quizonline tugasonline UAS N Dipakai
No. NIM Nama NA .. NH Lulus
30 % 5% 15 % 15 % 35% Remidi O

1. 20170801319 Adithia Asdi Alfarisyi 70,00 78,57 61,43 55,70 60,00  63.50 C+ | v
2. 20210801424 Eben Ezer Obed Marpaung 90,00 100 97,14 83,50 80,00 87.10 A v
3. 20210801426 Doni Ahdian 90,00 100 91,43 83,00 80,00  86.16 A v v
4, 20210801427 Desnico Ferdiansyah 90,00 100 95,71 83,00 80,00  86.81 A v v
5. 20210801429 Dhimas Arya Priambodo 90,00 100 81,43 80,80 80,00 84.33 A v v
6. 20210801446 Anisa Riska Septiyana 90,00 100 92,86 84,00 80,00  86.53 A v v
7. 20210801447 Winavia Felania 70,00 100 91,43 81,50 80,00  79.94 A- v v
8. 20210801449 Muhammad Alif Fadhil Ramadhan 90,00 100 95,71 83,50 80,00 86.88 A v v
9. 20210801452  Alnino Dio Putera 90,00 100 92,86 84,00 80,00  86.53 A v v
10. 20210801453 Raynaldi Sandy 90,00 100 100,00 83,00 80,00 87.45 A v v
11. 20210801454 Delvie Dellawati Siagian 70,00 92,86 88,57 74,80 80,00  78.15 A- v v
12, 20210801455 Alvitto Juan Ramadhan 85,00 100 75,71 79,80 80,00 81.83 A v v
13. 20210801458 Agus Sri Guntoro 70,00 100 75,71 79,50 80,00 77.28 A- v v
14, 20210801459 Fadilah Umar 50,00 100 75,71 80,70 0,00 43.46 E v
15. 20210801460 Sahri Ramadan 75,00 100 94,29 84,00 80,00  82.24 A v v
16. 20210801464 Muhammad Jihad Robbani 80,00 100 97,14 80,00 80,00  83.57 A v v
17. 20210801465 Andika Noor Ismawan 90,00 100 92,86 85,00 80,00 86.68 A v v
18. 20210801467 Bagus Rosyid Hamdani 85,00 100 87,14 83,20 80,00  84.05 A v v
19. 20210801468 Anggraeni Agustin 85,00 100 97,14 84,00 80,00  85.67 A v v
20. 20210801470 Ignatius Ruby Ana Longa 85,00 92,86 87,14 77,50 80,00  82.84 A v v



21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

20210801471
20210801474
20210801476
20210801477
20210801489
20210801494
20210801502
20210801509
20210801510
20220801355
20220801478

20220801576

Fahrizal Kurnia Putra
Ibra Dey Roza

Igbal Immaduddin Rachman
Marni Sarlina Tobe
Fakih Nursidik

Ricardo

Yoggy Montana Hendry
Unique Scovi Egnel
Aurel Elviolita Putri
Azwar Affandi

Panji Tri Handoko

Muhamad Khoiri Amarulloh

85,00
75,00
31,00
70,00
90,00
75,00
70,00
85,00
80,00
70,00
80,00

0,00

92,86
100
78,57
85,71
100
100
100
100
100
78,57
100
0

42,86
88,57
60,00
81,43
100,00
78,57
88,57
90,00
85,71
75,71
74,29

0,00

68,00
83,50
66,00
65,00
83,30
81,00
82,50
81,30
74,00
70,80
81,00

0,00

80,00
80,00
80,00
70,00
80,00
75,00
80,00
80,00
80,00
60,00
80,00

0,00

74.77
81.31
60.13
71.75
87.50
77.69
79.66
84.20
80.96
67.91
80.29

0.00

B+
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